CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR JOSÉ BENTO - MG
                     Praça Daniel de Carvalho, 54-Fone/fax (35)3426-1330-Email:cmsjbento@yahoo.com.br

EXTRATO DE CONTRATO

“PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE ALTERAÇÃO QUANTITATIVA PARA ACRESCIMO DO

VALOR CONTRATADO REFERENTE AO CONTRATO Nº 02/2020 QUE ENTRE SI CELEBRAM

A CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR JOSÉ BENTO E A EMPRESA PAULO HENRIQUE

RAMOS 048132886-69”.

 Processo Administrativo nº007/2020
Processo de Contratação Direta Global 007/2020
Contrato 02/2020

 OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objeto a alteração quantitativa para o acréscimo do valor contratado

de serviços de publicação de atos oficiais em jornal impresso, para atender as necessidades da Câmara Municipal.

CONTRATADA: PAULO HENRIQUE RAMOS 048132886-69.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Senador José Bento-MG

VALOR DO ADITIVO:

Contrato original:

Descrição Quantidade cm/coluna Valor unitário  Valor Total

Serviços de Publicação de Atos

Oficiais

330 cm/cl R$ 4,90 R$ 1.617,00

Presente Termo aditivo:

Descrição Quantidade cm/coluna Valor unitário  Valor Total

Serviços de Publicação de Atos

Oficiais

82 cm/cl R$ 4,90 R$ 401,80

O presente Termo Aditivo será no valor de R$ 401,80 (quatrocentos e um reais e oitenta centavos),

referente à quantidade de 82 cm/coluna.  O valor global atualizado do presente contrato será de R$ 2.018,80 (dois

mil e dezoito reais e oitenta centavos)

ASSINATURA:  14/10/2020

Publique – se

Senador José Bento, 14 de outubro de 2020.

Enrique Demetrio Fraga

Presidente da Câmara Municipal